PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA N° 10.223/2014

DESIGNA SUBSTITUTO DE PRESIDENTE DA
COMISSÃO PERMANENTE PARA CONDUÇÃO DE
PROCESSO DISCIPLINAR, EM RAZÃO DE LICENÇA
PARA TRATAMENTO DE SAÚDE.

LUCAS CAMPOS DE SIQUEIRA. Prefeito Municipal de Patrocínio-MG, no uso
das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município, e;

Considerando, o que consta das Portarias nO 9.055/2011, 9.575/2012 e
10.171/2014, que dispõem sobre a designação dos Membros da Comissão Permanente para
condução de Processo Disciplinar, e;

Considerando, o deferimento da Licença para Tratamento de Saúde, apresentada
pela servidora Maria Núbia de Almeida Cunha, Presidente da Comissão Permanente para
condução de Processo Disciplinar, e;

Considerando, a necessidade da substituição da Presidente da referida Comissão,
durante o período de sua Licença para Tratamento de Saúde, no Processo Sindicante n°
09/2014, bem como, em todos os Processos Disciplinares que vierem a ser instaurados no
periodo da Licença para Tratamento de Saúde.

RESOLVE

Art. 10 - Designar a servidora MARCELA TEIXEIRA DE LIMA, para responder
como Presidente da Comissão Permanente para condução de Processo Disciplinar, em
substituição à servidora MARIA NUBlA DE ALMEIDA CUNHA, durante o periodo da
Licença para Tratamento de Saúde.

Art. 20 - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Patrocínio-MG, 19de maio de 2014.

LJs Cam~ de Siqueira
\f~efeito Municipal

P,pbli(j{jdil{(;)) Jeffléll)bLin cC J
JW:UIXJ(UW . emldJr1iJ20f-l
pág. ')821 e afi.xada(o) no placard
da Prefeitura Municipal de Patrocínio
dia-«JIOS/2011 à dia02,/0G/201~

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740-000

	00000001